
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

 NR XXV/208/2021 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę Nr IX/73/2019 Rady Gminy Radomyśl nad 
Sanem z dnia 18 września 2019 roku w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radomyśl nad 
Sanem, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2020.713 ze zm.) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2020.1944 ze zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/198/2021 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 

2 czerwca 2021 roku zmieniającą uchwałę Nr IX/73/2019 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 18 września 2019 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Radomyśl nad Sanem, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5D65A3-0055-4F75-A8B5-A86D16D5A640. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


